
UCHWAŁA NR XLIII/672/18
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik 

o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 6j ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 i art. 6k ust. 1-3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056, poz. 2422 oraz z 2018 r. poz. 650), Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W § 5 Uchwały Nr XXXIX/601/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 737), wprowadza się następującą zmianę:

„§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2018 r., z wyjątkiem 
zapisów § 1 ust. 5, § 2 ust. 2, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

2. Postanowienia § 1 ust. 2 i § 2 ust. 2 uchwały uchylanej w § 4 pkt 1 zachowują 
moc do dnia 31 grudnia 2020 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 2FA9CFE9-0C02-4CD6-A640-8447006A3C76. Podpisany Strona 1




